

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori agricoli dipendenti in CAROVITTO

Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizio 1965

Impresa Pietro PUTIGNANO - Noci (Bari)STATO ^(a) d'avanzamento finale dei lavori eseguiti a tutto il 27.4. 19 67CONTRATTO in data 29.9.1965 n°4643 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 6.10.1965

al n°1897 Mod.I e atto aggiuntivo n°4768 del 9.7.66 registrato a Brindisi

il 12.7.1966 al n°1276 Mod.I

data N.

Importo del progetto di variante L.

117.988.076.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 4,48 per cento

112.702.210.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

16.124.334.=

Data della consegna 9.10.1965

Data dell'incominciamento
dei lavori 9.10.1965Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz. dei lavori 3.10.1966I lavori rimasero sospesi ~~per~~ gg. 161
o prorogati per " 45Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è 27.4.1967

Giorni impiegati in più

meno

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	6.249.334.=
	» lavori ad economia »	2.800.000.=
	» sorveglianza e dir. »	7.080.000.=

TOTALE somma impegnata L.

16.129.334.=

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA</u>				
1	1	Scavo di terra mc.	^{356,61} 358,22	1200.=	^{427.932.=} 429.864.=	
2	7	" " roccia "	^{143,35} 144,67	4200.=	^{602.070.=} 607.614.=	
3	³² 37	Calcestruzzo dosato kg.200"	^{696,78} 699,94	8500.=	^{922.630.=} 5.949.490.=	
4	15	Muratura tufo "	60,86	6000.=	365.160.=	✓
5	13	Muratura tufo e carparo "	^{76,30} 75,92	8000.=	^{610.400.=} 607.360.=	
6	8	Sbancamento roccia "	180,45	3500.=	631.575.=	✓
7	37	Solaio mq.	42,45	4500.=	191.025.=	✓
8	49	Intonaco bastardo "	^{674,51} 677,75	450.=	^{303.439,50} 304.987,50	
9	90	Eternit Ø150 ml.	^{316,50} 353,90	1200.=	^{379.800.=} 424.680.=	
10	121	Pozzetti ispezione n°	39.=	4000.=	156.000.=	✓
11	119	Pozzetti sifone n°	3.=	10000.=	30.000.=	✓
12	151	Chiusini ghisa kg.	^{20,82} 20,85	250.=	521.250.=	✓
13	53	Massetto mq.	^{1.618,62} 1.593,70	1000.=	^{648.620.=} 1.593.700.=	
14	58	Pietrini "	^{1.619,58} 1.564,66	1000.=	^{649.580.=} 1.564.660.=	
15	84b	Basoli calcarei "	^{503,73} 503,73	2500.=	^{201.325.=} 1.259.325.=	
16	82	Cordoni calcarei ml.	^{987,91} 986,44	1800.=	^{178.238.=} 1.775.592.=	
17	31	Calcestruzzo dosato a kg.300	^{33,81} 33,81	12500.=	^{419.500.=} 422.625.=	
18	36/bis	" " " "	²³ 1,99	14500.=	^{27.085.=} 28.855.=	
19	62	Ferro omogeneo kg.	186,32	150.=	27.948.=	✓
20	3	Sbancamento mc.	257,44	900.=	231.696.=	✓
21	9	Rilevati "	^{660,44} 814,09	1000.=	^{660.440.=} 814.090.=	
22	52	Vespaio "	^{419,85} 349,04	1600.=	^{671.760.=} 558.464.=	
23	80	Trapi cm.3 mq.	^{30,34} 30,34	6800.=	^{219.912.=} 206.312.=	
24	54	Marmette "	29,04	1450.=	42.108.=	✓
25	64	Ferro battuto kg.	^{1.267,92} 1.265,32	350.=	^{443.772.=} 442.162.=	
26	61	Tappetino bitumato mq.	3133,25	1000.=	3.133.250.=	
		<u>SOMMANO LAVORI A MISURA</u>				^{330.415,50} L. 22.319.792,50
		<u>B) LAVORI A FORFAIT:</u>				
27	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc.14931 x 48%	mc. 7167,18	6375.=	45.690.772,50	
		a riportare		L.	45.690.772,50	22.319.792,50
						330.415,50

N. d'ordine.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto			45.690.772,50	22.319.792,50
28	11	CSA - Tramezzi e intonaci interni				
		mc.14931,63 x 8%	mc.1.194,53	6375.=	7.615.128,75	
29	11	" - Pavimenti opere in marmo rivest.				
		mc.14931,63 x 10%	mc.1492,16	6375.=	9.518.895.=	
30	11	" - Impianti				
		mc.14931,63 x 9%	" 1343,85	6375.=	8.567.043,75	
31	11	" - Infissi				
		mc.14931,63 x 12%	" 1791,79	6375.=	11.422.661,25	
32	11	" - Intonaco esterno vern.ring.				
		mc.14931,63 x 6%	mc. 895,90	6375.=	5.711.362,50	
33	11	" - Completamento fabb.				
		mc.14931,63 x 7%	mc. 1045,21	6375.=	6.663.213,75	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 95.180.077,50	
		Sommano lavori a misura e a forfait				117.508.870,50
		a dedurre il ribasso d'asta del 4,48%			L. 5.264.397,30	
		RESTANO NETTE			" 112.244.472,76	
		Da cui detraendo l'ammontare degli acconti corrisposti all'Impresa				
N° 1		del 13.12.1965	L. 40.400.000.=			
" 2		" 11.2.1966	" 9.750.000.=			
" 3		" 21.3.1966	" 13.950.000.=			
" 4		" 4.5.1966	" 11.800.000.=			
" 5		" 16.7.1966	" 19.000.000.=			
" 6		" 26.10.966	" 12.000.000.=			
" 7		" 9.2.1967	" 21.000.000.=			
" 8		" 27.4.1967	" 7.400.000.=			
		Sommano detrazioni			L. 105.300.000.=	
		Resta il credito netto dell'Impresa			L. 6.944.472,76	
BRINDISI, li 2.10.1967						
L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI			
(Pietro PUGLITANO)			(Dott. Ing. Giovanni ROMA)			
Nov. 1967						

N. d'ordine Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI, E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
				parziale	totale
<i>Par. 14.2.1968</i> <i>Visto per merito e ratificato</i> <i>Il Coordinatore</i> <i>[Signature]</i>					